ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 21 年 9 月 24 日

各位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役常務執行役員経営管理本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は平成 21 年 9 月 24 日開催の取締役会において、組織変更と人事異動を下記の通り決定い

たしましたので、お知らせいたします。
記

１．組織変更
 アドバンスクリエイトは、「保険市場（ほけんいちば）http://www.hokende.com 」を統一ブラン

ドとし、インターネットをメインエンジンとし、そこから保険ショップ・テレマーケティング・コ

ンサルティング営業等の「販売チャネル」へとお客様を導く「Web to Real」の効率的な販売シス

テムを構築しております。

・今般、対面営業の効率的な運営管理実施に向け、平成21年10月1日付でエリアマーケティング部

管轄の店舗の再編を行います。

１）札幌桑園店、札幌元町店、名取エアリ店を、営業部仙台支店の管轄とする。

２）ナゴヤドーム前店を、営業部名古屋支店の管轄とする。

３）福岡ルクル店、大分店、那覇メインプレイス店、広島ソレイユ店を、営業部福岡支店の管轄

とする。

・他の店舗については従来通りとする。

２．役員人事異動（平成21年10月1日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

鳥居 俊文

執行役員
マーケティング・営業統括本部 副本部長

ダイレクトマーケティング部長 兼

お客様サービス部長

マーケティング・営業統括本部 副本部長

ダイレクトマーケティング部長 兼

お客様サービス部長

３．人事異動（平成21年10月1日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

澤村 知彦 アドリック損害保険株式会社 出向 情報システム部長

東尾 圭治 情報システム部長 情報システム部 次長

以上